
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 
 

Петушинского района Владимирской области 
 
От  24.01.2017                             пос. Городищи                                           №18 
 
Об установлении тарифов на услуги 
(работы), предоставляемые (выполняемые) 
МУП «Инфраструктура и сервис» на 
платной основе 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 
03.07.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", решением Совета народных депутатов поселка 
Городищи от 29.06.2016 №24/6 «Об утверждении Порядка установления цен 
(тарифов) на услуги (работы), предоставляемые муниципальными 
предприятиями и муниципальными учреждениями поселка Городищи», 
протоколом заседания тарифной комиссии муниципального образования 
«Поселок Городищи» от 17.01.2017 №1, Уставом муниципального 
образования «Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской 
области: 

п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Установить тарифы на услуги (работы), предоставляемые 

(выполняемые) муниципальным унитарным предприятием поселка Городищи 
«Инфраструктура и сервис» на платной основе нанимателям и собственникам 
жилых помещений согласно Приложению. 

2. Постановление вступает в силу с 01 февраля 2017 года и подлежит 
опубликованию в газете органов местного самоуправления «Городищи 
ИНФО». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
Глава администрации 
поселка Городищи                                                                              И.В. Юферева 

 
 
 
 
 
 


